Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2025 - 15:57 1346/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 67/2025

São Roque, 30 de janeiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

O Projeto de Lei Complementar nº 3/2024, que trata
da revisão do Plano Diretor de Desenvolvimento Turístico da Estância
Turística de São Roque, instituído pela Lei Complementar nº 94/2018, de 24
de abril de 2018, está em tramitação na Câmara Municipal. A audiência
pública sobre esse tema está agendada para o dia 6 de fevereiro de 2025,
quinta-feira, às 18h, na Câmara Municipal.

Essa audiência representa uma oportunidade
fundamental para o diálogo com a comunidade, permitindo a discussão de
questões relevantes para o desenvolvimento turístico da cidade. Para que o
evento ocorra de forma segura e organizada, garantindo a ordem e a
integridade de todos os participantes, é essencial contar com o apoio das
autoridades competentes.

Além disso, informamos que as sessões ordinárias
serão retomadas na próxima semana, ocorrendo todas as terças-feiras, às 9h.

Diante disso, solicitamos a presença da Guarda
Civil Municipal (GCM) durante a audiência pública e nas sessões
legislativas, a fim de garantir a segurança dos presentes e prevenir quaisquer
incidentes que possam comprometer o andamento das atividades. Essa
medida contribuirá para que os debates transcorram de maneira respeitosa,
imparcial e produtiva.

Aproveito o ensejo para agradecer antecipadamente
pelo apoio na condução transparente e segura desse relevante processo de
revisão do Plano Diretor e para renovar meus sinceros protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J830280ZBFM1W10H
		2025-01-31T15:36:18-0300